
2021 年 8 月 

お客様各位 

Gyrozen 社遠心機仕様変更のお知らせ 
 

ビーエム機器株式会社 
135-0016  
東京都江東区東陽 2-2-20 東陽駅前ビル 
TEL: 03-6666-5903/FAX: 03-6666-5907 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 
下記弊社取り扱い Gyrozen 社遠心機商品につきまして、下記の通り仕様が変更となりますのでお知らせ

いたします。 
 

敬具 
 

記 
 
対象商品 GZ-1536-110BMR 1536 卓上遠心機（ローター付） 
 
変更内容 付属ローターの変更 
     変更前：GRE-m2.0-24 
     変更後：GREB-m2.0-24 
         変更点 イージーロック(*)式リッド付き 
             Public Health England 認証バイオシールローター 
         適応する最高回転数等基本的な仕様については変更はございません。 
             (*)イージーロック式リッドはワンクリックでリッドの取り付け・取り外しが可能です。 
              ローターの取り付け・取り外しには従来通り付属のレンチが必要となります。 

変更時期 次回出荷分より 
 

以上 
 

 


